Item sedimina duo simul se tenentia iacentia in porta Horientali in parrochia Sancti Stephani 
in Brolio intus Mediolani, que sunt cum suis iuribus et pertinentiis, quibus coheret ab una parte 
strata, ab alia tenetur per infrascriptum Beltramolum, ab alia ecclesia Sancte Barnabe, et ab alia 
tenetur per heredum Petroli de Longis, super quibus sediminibus fit et prestatur et fieri et pre
stari debet fictum libellarium omni anno dicto domino Donato usque in perpetuum ad compu
tum librarum .XI. solidorum .1111. imperialium per dominam Bignetam de Merate et Beltrami- 
num de Scarabotis de Cisnusculo, de quibus ipsi domina Bigneta et Beltraminus sunt // investiti 
a dicto domino Donato per instrumentum investiture libellarie traditum per suprascriptum 
Georgium de Molteno Mediolani notarium, . MCCCCXXVI. die .XXVI. iulii.

L. .XI. s. .1111.

Item medietas prò indiviso unius sediminis iacentis in porta Cumana in parrochia Sancti Mar
celini, cui sedimini coheret ab una parte strata, ab alia dicti domini Donati, ab alia accessium 
dicti domini Donati, et ab alia tenetur per Iohannem sertorem, que medietas prò indiviso ad 
presens tenetur per Antomelum de Brambilla caligarium nomine pensionis ab eo domino Donato 
per instrumentum investiture traditum per suprascriptum Georgium de Molteno notarium Me
diolani, ad computum librarum .XI. solidorum .1111. imperialium in anno.

L. .XI. s. .1111. il

Item medietas prò indiviso unius sediminis iacentis in porta Cumana in parochia Sancti Mar
celini Mediolani, super qua medietate fit et prestatur fictum libellarium omni anno dicto domino 
Donato usque in perpetuum per Gualterinum de Bossis ad computum librarum .V. solidorum 
.XV. imperialium, cui sedimini coheret ab una parte accessium, ab alia Geronimi de Pasquali- 
bus, ab alia dicti Gualterini et ab alia dicti domini Donati; et fuit investitus dictus Gualterinus 
ab eo domino Donato per instrumentum investiture libellarie traditum per Petrolum de Imbersa- 
go Mediolani notarium.

L. .V. s. .XV.

Item medietas prò indiviso suprascripti sediminis que tenetur ad presens per Silvestrum Boro- 
num de Crotis nomine pensionis ab eo domino Donato, // ad computum librarum .1111. solido- 
rum .XVI. imperialium, ut patet per instrumentum investiture traditum per Georgium de Mol
teno suprascriptum.

L. .1111. s. .XVI.
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Item sedimen unum iacens in porta Horientali in parrochia Sancti Babila intus, cui coheret ab 
una parte strata, ab alia terragium Mediolani, ab alia Iacobihi de Puteo et ab alia (...), super quo 
sedimine fit et prestatur et fieri et prestari debet fictum libellarium omni anno usque in perpe
tuum per Beltraminum de Coppa piliziarium, ad computum librarum .XI. solidorum .XVII. im
perialium, ut patet per instrumentum recognitionis.